
1 

Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2023. (X. 13.) önkormányzati 
rendelete 

a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 
kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 16/2013.(XII. 17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. 
pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló kezdeményezés 
és a házszám-megállapítás szabályairól szóló Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-
testületének 16/2013.(XII. 17.)önkormányzati rendelete 3. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(1) Minden magánutat el lehet nevezni.” 

2. § 

Hatályát veszti a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 
kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló Felsőlajos Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 16/2013.(XII. 17.)önkormányzati rendelete 
a) 2. § 3. pontja, 
b) 5. § (1) bekezdése, 
c) 8. § (1) bekezdése. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
 

/ Juhász Gyula /     / dr. Balogh László / 
   polgármester      jegyző 
 

A kihirdetés napja: 2023. október 13. 
/ dr. Balogh László / 

jegyző 
 


